
   

 „АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 
 

П Р О Т О К О Л 
по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП 

относно съответствието на представените документи по чл.39, ал.2 от ППЗОП с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя за 

възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет: “Доставка на 
оборудване за управление Сигурност”. 

 
 
В изпълнение на Заповед АД-2172/12.07.2017г. на Изпълнителния директор на „АЕЦ 

Козлодуй” ЕАД, комисия в състав: 
Председател: Мирослав Букоев – Р-л сектор „ЕТСС”, Дирекция „БиК” 
Членове: 1.  Илия Няголов - Р-л лаборатория „ТСНК” , Д-я „БиК” 

2. Велко Каменов – Гл. специалист „ИД”, У-ние „И” 
3. Димитър Донков – Ст. юрисконсулт, У-ние “Правно” 
4. Александър Ангелов – Специалист ОП, У-ние „Търговско” 

 
 се събра със задача да извърши предварителния подбор на участниците в 
публичното състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на 
оборудване за управление Сигурност”. 

Комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване в централно деловодство на 
“АЕЦ Козлодуй” ЕАД и направи следните констатации:  

 
I. Липса, непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност 
или фактическа грешка, или несъответсвие с изискванията към личното състояние или 
критериите за подбор. 
I.1. По оферта с Вх. № ОП - 830/10.07.2017г./09:36ч. „АНДИ БГ” ООД, гр. Пловдив; 
  Няма липса, непълнота или несъответствие на информацията в офертата, 
включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние на участника. 
 Участникът няма да използва като подизпълнители или като трети лица други 
икономически оператори.  
 
I.2. По оферта с Вх. № ОП - 839/10.07.2017г./10:16ч. „С енд С Инженеринг” ЕООД гр. 

София; 
В представеният от участника ЕЕДОП в част VI – Заключителни положения, не е 

попълнено даването на съгласие за получаване документи подкрепящи информацията 
представена в ЕЕДОП. 
  Участникът няма да използва като подизпълнители или като трети лица други 
икономически оператори. 
 
II. Документи и/или информация, които следва да се представят: 
II.1. С енд С Инженеринг” ЕООД гр. София  
 
II.1.1. Нов ЕЕДОП в съответствие с направените констатации в т. I.2. от настоящия 
протокол.  
 
III. Срок за представяне на допълнителните документи и/или информация: 

Срокът за представяне на документите е 5 работни дни, считано от датата на 
получаване на протокола. 

 
 
 




